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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 38 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
11/03/2018 - 11:02 Rezultati Prelim
Serbian National Records 1:58.87 SIMONOVIC, Katarina PRO Rome (ITA) 26/06/2016
Serbian Age Group Records Individual - 10 2:26.36 JEFTENIC, Ana SSBE Beograd 23/10/2010
Serbian Age Group Records Individual - 11 2:18.87 JEFTENIC, Ana SSBE Kikinda 17/07/2011
Serbian Age Group Records Individual - 12 2:13.00 CREVAR, Anja DPA Beograd 15/07/2012
Serbian Age Group Records Individual - 13 2:09.03 CREVAR, Anja DPA Kragujevac 27/07/2013
Serbian Age Group Records Individual - 14 2:06.40 SEKE, Zita SSBE Gyoer (HUN) 28/07/2017
Serbian Age Group Records Individual - 15 2:05.87 CREVAR, Anja DPA Novi Sad 29/03/2015
Serbian Age Group Records Individual - 16 2:03.10 CREVAR, Anja DPA Maribor (SLO) 17/12/2016
Serbian Age Group Records Individual - 17 2:02.77 CREVAR, Anja DPA Maribor (SLO) 09/12/2017
Serbian Age Group Records Individual - 18 2:02.13 CREVAR, Anja DPA Novi Sad 27/01/2018

YOG 2018 A standards 15 - 18: 2:03.35  /  Evropsko prvenstvo A norma : 2:00.75  /  Evropsko prvenstvo B norma : 2:03.13  /
YOG 2018 B standards 15 - 18: 2:07.67  /  Balkanijada - juniorke 16 - 17: 2:11.39  /  EJC- devojke 14 - 17: 2:05.57  /  Komen kup - devojčice 13 -
14: 2:09.79
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

14 - 15 godina

1. POPOVIC, Tanja 04 Plavi talas 2:10.79 644 A
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.77 33.51 150m: 1:38.26 33.49 200m: 2:10.79 32.53

2. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 2:11.92 628 A
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.30 34.14 150m: 1:38.80 33.50 200m: 2:11.92 33.12

3. CVETKOVIC, Danica 03 Proleter 2:17.24 557 B
100m: 1:05.68 1:05.68 200m: 2:17.24 1:11.56

4. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:17.86 550 B
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.86 34.73 150m: 1:42.19 36.33 200m: 2:17.86 35.67

5. LAZAREVIC, Nadja 04  LA Kolubara Lazarevac 2:19.41 532 B
100m: 1:06.86 1:06.86 200m: 2:19.41 1:12.55

6. DIMKIC, Isidora 03 Plavi talas 2:19.57 530 R
100m: 1:07.08 1:07.08 200m: 2:19.57 1:12.49

7. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.91 526
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.49 1:10.97 200m: 2:19.91 37.42

8. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 2:20.36 521
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.51 36.42 150m: 1:45.32 36.81 200m: 2:20.36 35.04

9. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:20.59 518
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.76 36.25 150m: 1:45.35 36.59 200m: 2:20.59 35.24

10. PESIC, Milica 04 Dubocica 2:20.91 515
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.81 36.58 150m: 1:45.54 35.73 200m: 2:20.91 35.37

11. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.45 509
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.70 35.51 150m: 1:44.73 37.03 200m: 2:21.45 36.72

12. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:21.86 505
100m: 1:07.31 1:07.31 150m: 1:44.38 37.07 200m: 2:21.86 37.48

13. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 2:22.51 498
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.01 35.44 150m: 1:45.27 37.26 200m: 2:22.51 37.24

14. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 2:22.78 495
100m: 1:09.78 1:09.78 200m: 2:22.78 1:13.00

15. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 2:23.25 490
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.54 37.32 150m: 1:49.10 38.56 200m: 2:23.25 34.15

16. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 2:23.30 490
100m: 1:08.82 1:08.82 200m: 2:23.30 1:14.48
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 38, Devojčice, 200m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 15 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

17. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 2:26.49 458
100m: 1:09.95 1:09.95 150m: 1:49.57 39.62 200m: 2:26.49 36.92

18. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 2:26.57 458
50m: 32.81 32.81 100m: 1:10.28 37.47 150m: 1:49.51 39.23 200m: 2:26.57 37.06

19. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.06 444
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.24 38.78 150m: 1:52.87 38.63 200m: 2:28.06 35.19

20. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.60 439
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.62 38.49 150m: 1:51.49 39.87 200m: 2:28.60 37.11

21. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:28.95 436
50m: 33.72 33.72 100m: 1:12.78 39.06 150m: 1:51.64 38.86 200m: 2:28.95 37.31

22. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 2:29.15 434
100m: 1:10.80 1:10.80 200m: 2:29.15 1:18.35

23. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 2:31.06 418
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.34 39.36 150m: 1:52.98 39.64 200m: 2:31.06 38.08

24. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:31.23 416
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.61 37.82 150m: 1:52.03 39.42 200m: 2:31.23 39.20

25. TESIC, Aleksandra 03 Sveti Nikola 2:32.68 405
100m: 1:13.49 1:13.49 200m: 2:32.68 1:19.19

26. MIJAILOVIC, Iva 04 Pirat 2:32.95 403
100m: 1:13.88 1:13.88 200m: 2:32.95 1:19.07

27. VLATKOVIC, Tamara 04 Proleter 2:34.98 387
100m: 1:15.24 1:15.24 150m: 1:55.76 40.52 200m: 2:34.98 39.22

28. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 2:35.64 382
100m: 1:15.00 1:15.00 200m: 2:35.64 1:20.64

29. KOCOVIC, Lena 04 Proleter 2:37.36 370
50m: 34.27 34.27 100m: 1:13.87 39.60 150m: 1:55.54 41.67 200m: 2:37.36 41.82

30. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 2:41.58 341
50m: 35.18 35.18 100m: 1:17.12 41.94 150m: 1:59.83 42.71 200m: 2:41.58 41.75

31. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 2:44.54 323
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.19 1:24.88 200m: 2:44.54 42.35

32. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:45.24 319
50m: 35.77 35.77 100m: 1:18.25 42.48 150m: 2:02.17 43.92 200m: 2:45.24 43.07

33. SIJAK, Dejana 03 Arena 2015 3:17.56 187
100m: 1:35.45 1:35.45 200m: 3:17.56 1:42.11

DNS MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011
bolestan VELJIC, Anja 03 Pirat

16 - 17 godina

1. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:10.20 653 A
Blkanijada 16-17

50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.38 33.36 150m: 1:38.15 33.77 200m: 2:10.20 32.05

2. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 2:11.28 637 A
Blkanijada 16-17

50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.44 33.27 150m: 1:37.31 33.87 200m: 2:11.28 33.97
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 38, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, 16 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

3. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 2:11.54 633 A
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.27 32.64 150m: 1:37.17 33.90 200m: 2:11.54 34.37

4. BLAZEVIC, Dejana 01 Arena 2015 2:14.04 598 B
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.17 33.31 150m: 1:38.15 34.98 200m: 2:14.04 35.89

5. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 2:14.80 588 B
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.56 33.83 150m: 1:40.15 35.59 200m: 2:14.80 34.65

6. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 2:15.01 586 B
100m: 1:05.78 1:05.78 200m: 2:15.01 1:09.23

7. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:18.82 539 B
100m: 1:06.58 1:06.58 200m: 2:18.82 1:12.24

8. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:19.33 533 B
100m: 1:07.63 1:07.63 200m: 2:19.33 1:11.70

9. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:19.86 527
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.52 35.57 150m: 1:43.99 36.47 200m: 2:19.86 35.87

10. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:20.29 522
100m: 1:08.00 1:08.00 150m: 1:44.52 36.52 200m: 2:20.29 35.77

11. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 2:23.73 485
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.98 38.51 150m: 1:49.43 36.45 200m: 2:23.73 34.30

12. GOJSOVIĆ, Ivana 01 Dinamo 2:32.08 410
50m: 35.76 35.76 100m: 1:14.65 38.89 150m: 1:53.95 39.30 200m: 2:32.08 38.13

13. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 2:53.49 276
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.21 42.55 150m: 2:07.39 46.18 200m: 2:53.49 46.10

14. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 3:09.68 211
50m: 40.14 40.14 100m: 1:28.73 48.59 200m: 3:09.68 1:40.95

bolestan ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd
bolestan GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad

Otvoreno

1. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:10.20 653 A
Blkanijada 16-17

50m: 31.02 31.02 100m: 1:04.38 33.36 150m: 1:38.15 33.77 200m: 2:10.20 32.05

2. POPOVIC, Tanja 04 Plavi talas 2:10.79 644 A
50m: 31.26 31.26 100m: 1:04.77 33.51 150m: 1:38.26 33.49 200m: 2:10.79 32.53

3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 2:11.17 639 A
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.32 34.24 150m: 1:37.50 32.18 200m: 2:11.17 33.67

4. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 2:11.28 637 A
Blkanijada 16-17

50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.44 33.27 150m: 1:37.31 33.87 200m: 2:11.28 33.97

5. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 2:11.54 633 A
50m: 30.63 30.63 100m: 1:03.27 32.64 150m: 1:37.17 33.90 200m: 2:11.54 34.37

6. MARKOVIC, Jana 04 Crnica 2:11.92 628 A
50m: 31.16 31.16 100m: 1:05.30 34.14 150m: 1:38.80 33.50 200m: 2:11.92 33.12

7. KEKIC, Natasa 05 Swim Star 2:13.35 608 A
100m: 1:05.50 1:05.50 200m: 2:13.35 1:07.85
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 38, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

8. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 2:13.86 601 A
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.72 33.46 150m: 1:38.31 34.59 200m: 2:13.86 35.55

9. BLAZEVIC, Dejana 01 Arena 2015 2:14.04 598 B
50m: 29.86 29.86 100m: 1:03.17 33.31 150m: 1:38.15 34.98 200m: 2:14.04 35.89

10. KEDIC, Natasa 02 Vojvodina N.Sad 2:14.80 588 B
50m: 30.73 30.73 100m: 1:04.56 33.83 150m: 1:40.15 35.59 200m: 2:14.80 34.65

11. MITIC, Jovana 01 Nis 2005 2:15.01 586 B
100m: 1:05.78 1:05.78 200m: 2:15.01 1:09.23

12. CVETKOVIC, Danica 03 Proleter 2:17.24 557 B
100m: 1:05.68 1:05.68 200m: 2:17.24 1:11.56

13. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:17.86 550 B
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.86 34.73 150m: 1:42.19 36.33 200m: 2:17.86 35.67

14. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 2:18.82 539 B
100m: 1:06.58 1:06.58 200m: 2:18.82 1:12.24

15. BANJALIC, Una 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:19.33 533 B
100m: 1:07.63 1:07.63 200m: 2:19.33 1:11.70

16. LAZAREVIC, Nadja 04  LA Kolubara Lazarevac 2:19.41 532 B
100m: 1:06.86 1:06.86 200m: 2:19.41 1:12.55

17. VELICKOVIC, Nadja 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:19.42 532 R
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.40 34.87 150m: 1:43.60 36.20 200m: 2:19.42 35.82

18. DIMKIC, Isidora 03 Plavi talas 2:19.57 530 R
100m: 1:07.08 1:07.08 200m: 2:19.57 1:12.49

19. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:19.86 527
50m: 31.95 31.95 100m: 1:07.52 35.57 150m: 1:43.99 36.47 200m: 2:19.86 35.87

20. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.91 526
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.49 1:10.97 200m: 2:19.91 37.42

21. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:20.29 522
100m: 1:08.00 1:08.00 150m: 1:44.52 36.52 200m: 2:20.29 35.77

22. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 2:20.36 521
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.51 36.42 150m: 1:45.32 36.81 200m: 2:20.36 35.04

23. BAJUS, Petra 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:20.59 518
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.76 36.25 150m: 1:45.35 36.59 200m: 2:20.59 35.24

24. MARKOVIC, Savina 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.84 516
100m: 1:07.88 1:07.88 150m: 1:44.29 36.41 200m: 2:20.84 36.55

25. PESIC, Milica 04 Dubocica 2:20.91 515
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.81 36.58 150m: 1:45.54 35.73 200m: 2:20.91 35.37

26. BLESIC, Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.38 510
100m: 1:08.27 1:08.27 200m: 2:21.38 1:13.11

27. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:21.45 509
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.70 35.51 150m: 1:44.73 37.03 200m: 2:21.45 36.72

28. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:21.86 505
100m: 1:07.31 1:07.31 150m: 1:44.38 37.07 200m: 2:21.86 37.48

29. MILOSEVIC, Sonja 03 Vojvodina N.Sad 2:22.51 498
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.01 35.44 150m: 1:45.27 37.26 200m: 2:22.51 37.24

30. TODORCEVIC, Tijana 04 Valis 2:22.78 495
100m: 1:09.78 1:09.78 200m: 2:22.78 1:13.00
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 38, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

31. KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd 2:23.25 490
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.54 37.32 150m: 1:49.10 38.56 200m: 2:23.25 34.15

32. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 2:23.30 490
100m: 1:08.82 1:08.82 200m: 2:23.30 1:14.48

33. TOSIC, Djurdja 01 Pirat 2:23.73 485
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.98 38.51 150m: 1:49.43 36.45 200m: 2:23.73 34.30

34. STEVANOVIC, Marija 04 Tek 2:26.49 458
100m: 1:09.95 1:09.95 150m: 1:49.57 39.62 200m: 2:26.49 36.92

35. PETRONIJEVIC, Barbara 04 11. APRIL Beograd 2:26.57 458
50m: 32.81 32.81 100m: 1:10.28 37.47 150m: 1:49.51 39.23 200m: 2:26.57 37.06

36. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.06 444
50m: 35.46 35.46 100m: 1:14.24 38.78 150m: 1:52.87 38.63 200m: 2:28.06 35.19

37. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.60 439
50m: 33.13 33.13 100m: 1:11.62 38.49 150m: 1:51.49 39.87 200m: 2:28.60 37.11

38. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:28.95 436
50m: 33.72 33.72 100m: 1:12.78 39.06 150m: 1:51.64 38.86 200m: 2:28.95 37.31

39. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 2:29.15 434
100m: 1:10.80 1:10.80 200m: 2:29.15 1:18.35

40. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 2:31.06 418
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.34 39.36 150m: 1:52.98 39.64 200m: 2:31.06 38.08

41. KATNIC, Enja 03 Proleter 2:31.23 416
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.61 37.82 150m: 1:52.03 39.42 200m: 2:31.23 39.20

42. GOJSOVIĆ, Ivana 01 Dinamo 2:32.08 410
50m: 35.76 35.76 100m: 1:14.65 38.89 150m: 1:53.95 39.30 200m: 2:32.08 38.13

43. TESIC, Aleksandra 03 Sveti Nikola 2:32.68 405
100m: 1:13.49 1:13.49 200m: 2:32.68 1:19.19

44. MIJAILOVIC, Iva 04 Pirat 2:32.95 403
100m: 1:13.88 1:13.88 200m: 2:32.95 1:19.07

45. PANTELIC, Ana 00 VPK i KSP TENT 2:33.30 400
50m: 33.06 33.06 100m: 1:11.34 38.28 150m: 1:52.04 40.70 200m: 2:33.30 41.26

46. MIHAILOVIC, Dunja 05 Pirat 2:33.49 398
50m: 33.93 33.93 100m: 1:12.75 38.82 150m: 1:54.03 41.28 200m: 2:33.49 39.46

47. VLATKOVIC, Tamara 04 Proleter 2:34.98 387
100m: 1:15.24 1:15.24 150m: 1:55.76 40.52 200m: 2:34.98 39.22

48. TODOROVIC, Jovana 04 Radnicki 1969 2:35.64 382
100m: 1:15.00 1:15.00 200m: 2:35.64 1:20.64

49. JOVANOVIC LEKIC, Milica 06 PK "BPK" Bgd 2:37.24 370
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.09 39.73 150m: 1:56.91 41.82 200m: 2:37.24 40.33

50. KOCOVIC, Lena 04 Proleter 2:37.36 370
50m: 34.27 34.27 100m: 1:13.87 39.60 150m: 1:55.54 41.67 200m: 2:37.36 41.82

51. DUNJIC, Marta 04 Radnicki 1969 2:41.58 341
50m: 35.18 35.18 100m: 1:17.12 41.94 150m: 1:59.83 42.71 200m: 2:41.58 41.75

52. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 2:44.54 323
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.19 1:24.88 200m: 2:44.54 42.35

53. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:45.24 319
50m: 35.77 35.77 100m: 1:18.25 42.48 150m: 2:02.17 43.92 200m: 2:45.24 43.07
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 38, Ženski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

54. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 2:47.32 307
50m: 36.51 36.51 100m: 1:20.71 44.20 150m: 2:05.56 44.85 200m: 2:47.32 41.76

55. PUSICA, Jelena 02 Radnicki 1969 2:53.49 276
50m: 38.66 38.66 100m: 1:21.21 42.55 150m: 2:07.39 46.18 200m: 2:53.49 46.10

56. BABIC, Teodora 99 PK Vracar 2:54.40 271
50m: 39.24 39.24 100m: 1:24.81 45.57 150m: 2:11.83 47.02 200m: 2:54.40 42.57

57. DACIC, Anja 00 Arena 2015 2:55.20 268
50m: 38.94 38.94 100m: 1:25.63 46.69 150m: 2:12.45 46.82 200m: 2:55.20 42.75

58. KOVAC, Iva Lola 02 PK Vracar 3:09.68 211
50m: 40.14 40.14 100m: 1:28.73 48.59 200m: 3:09.68 1:40.95

59. SIJAK, Dejana 03 Arena 2015 3:17.56 187
100m: 1:35.45 1:35.45 200m: 3:17.56 1:42.11

DNS MASTILOVIC, Mina 91 Spartak Prozivka
DNS MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011

bolestan MARIC, Ivana 99 Arena 2015
bolestan VELJIC, Anja 03 Pirat
bolestan ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd
bolestan GAGIC, Lena 02 Vojvodina N.Sad
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